
                                                    MĚSTO  HANUŠOVICE 

                                          Oznámení o vyhlášení veřejné výzvy 

 

 

 

                                                     VEŘEJNÁ  VÝZVA 

 

Tajemnice Městského úřadu Hanušovice vyhlašuje veřejnou výzvu na obsazení pracovního 

místa v rámci Městského úřadu Hanušovice: 

 

 

Druh práce:                      ZAHRADNÍK    /údržba veřejné zeleně a prostranství/ 

Místo výkonu práce:        město Hanušovice – Městský úřad Hanušovice  (Hanušovice,   

                                           včetně místních částí) 

Platové zařazení:              5. platová třída  (dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových   

                                           poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění  

                                           pozdějších předpisů 

Pracovní poměr:               na období 4  let    

Nástup:                              od 01.07.2015   

Požadované vzdělání:      SOŠ  (Střední odborné vzdělání dosažené absolvováním   

                                           nematuritních vzdělávacích programů poskytujících výuční list) 

                                           výhodou v oboru zahradnickém  

Další požadavek:              řidičské oprávnění skupiny „B“, osvědčení pro práci   

                                           s křovinořezem výhodou 

                                           znalost zahradnických prací – péče a údržba zeleně  

 

 

Zájemce podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat: 

- jméno, příjmení 

- datum a místo narození 

- státní příslušnost 

- místo trvalého pobytu zájemce 

- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního   

  občana 

- telefonní číslo zájemce, popřípadě i e-mailovou adresu 

- datum a podpis zájemce 

 

 

K přihlášce se připojí tyto požadované doklady: 

- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též  

  obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad   

  domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením  

-ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

- kopie řidičského průkazu 

 

 

Informace pro zájemce – náplň práce 

Letní období:   údržba zeleně a trávníků, údržba květinových záhonů, údržba živých plotů, 

kosení trávy, údržba městského mobiliáře, zavlažování, hnojení, odplevelování, postřik 



plevelů, odstraňování stařiny, hrabání listí, okopávání, rytí, ošetřování stromů a keřů,  

výsadba nových stromů, výřez plevelných dřevin, odstraňování veškerých mechanických 

nečistot, údržba zpevněných ploch, zametání chodníků a úklid autobusových zastávek, úklid 

odpadků, vysypávání košů, mytí laviček, drobné údržbářské práce, údržba a oprava 

zahradnického nářadí a strojů, údržba dětských hřišť  aj. 

Zimní období:    spolupráce při zajištění zimní údržby chodníků a komunikací, ostatní 

údržbové činnosti  aj. 

 

 

Lhůta pro podání přihlášky:  do 15.05.2015    

 

 

Přihlášky a výše uvedené materiály zašlete na adresu: 

Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice  nebo doručte osobně na podatelnu 

městského úřadu  (Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice -  druhé patro 

vlevo. 

Obálku označte – „Veřejná výzva – zahradník“ 

 

 

Městský úřad Hanušovice si vyhrazuje právo veřejnou výzvu zrušit nebo nevybrat žádného 

z uchazečů. 

Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že MěÚ Hanušovice bude pro potřeby veřejné 

výzvy nakládat s jeho osobními údaji.  

 

 

 

 

                                                                                       Mgr.Milena Sedlmayerová 

                                                                                       tajemnice Městského úřadu Hanušovice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


